VYKAZ O PLNENI PRIJMU A VYDAJU 20.10.2020 14:36

(pouze za druhové élenéni) : MENSREN
Kéd:R51 Organizace:0OKRESNI SOUD V TABORE
Datum od 01.01.2020 IC: 00024694 Kapitola:336, 5420
Datum do 30.09.2020 Jedn. /Sum. : Jednoduchy
| Polozka 7 Popis ~ schvaleny | Upraveny  Konedny  Skuteénost  Sk/Sch | Sk/KR
rozpodet | rozpodet rozpodet (v %) (v %) !
2111 Pfijmy z poskvtovani sluieb 10.000, 00 10.000, 00 10.000,00 © 1.680,00 16,80 16,80
 virobku , , I DR i R . . L |
21 k%% Celkem za podseskupeni ! 10.000,00 10.000,00 10.000,00 1.680,00 16,80 16,80
2151 Soudni poplatky ! 5.000.000,00  5.000.000,00 5.000.000,00  3.193.555,76 63,87 63,87
215H%* Celkan za podsaskupani ] 5.000.000,00 5.000.000,00 5.000.000,00 3.193.555,76 63,87 63,87
21%%%*  Celkem za seskupeni 5.010.000,00 5.010.000,00 5.010.000,00 3.195.235,76 63,78 63,78
5212 Sank&ni platby p¥ijaté od jinZch 700.000,00,  700.000,00 700.000,00 © 1.404.156,30 200,59 200,59
subjektt o i R _ I . | |
221 % %% Celkem za podseskupeni | 700.000,00] 700.000,00 700.000,00 1.404.156,30 200,59 200,59
22k K k% Celkem za seskupeni ‘ 700.000,00 700.000,00 © 700.000,00  1.404.156,30 200,59 200,59
2310 Pfijmr z prodeje kratkodobého a 5.000, 00 5.000,00 5.000,00 2.850,00 57,00/ 57,00
‘drobného dlouhodob I ] L L o i _
231 %% Peliken. za podsaskapand 5.000,00 5.000,00 5.000,00 2.850,00 57,00 57,00
2324 Prijaté nekapitalové pFispdvkr a 2.265.000,00  2.285.000,00 2.285.000,00 2.942.625,68, 128,78 128,78
I _____ naéhrady S S i N S : . [ S
2328 'Neidentifikované p¥iimy 0,00 0, 00 0,00 0,00, 0,00 0,00
232%k* Celkem za podseskupeni 2.285.000,00 2.285.000,00 2.285.000,00 2.942.625,68 128,78 128,78
23k kk* Celkem za seskupeni 2.290.000,00 2.290.000,00 2.290.000,00 . 2.945.475,68 128,62 128,62
2k kkk Celkem za t#idu 8.000.000,00  8.000.000,00 © B.000.000,00  7.544.867,74 94,31 94,31
PRIJMY CELKEM 8.000.000,00 8.000.000,00 8.000.000,00 7.544.867,74 94,31 94,31
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VYKAZ O PLNENI PRiJMU A VYDAJU
(pouze za druhové ¢lenéni)

Popis Schvaleny
rozpocet

VPiét; zéﬁéétnancu v pracovnlm i mlB:ébé:éba;bén
poméru vvyjma zaméstn
Celkem za podseskupenl o  18.303. BbbrbaArr
Ostatni osobni vydaje - 74if74'7 85.000,00
Plat‘ ptedstaviteld Statnl moci a | 24, OOO 000, 00
\neékterych organi ‘
Ostatnl platbr za provedenoﬁ praci - U:OD?V
Jinde nezafazen
Celkem za podseskupenl - _ 24.095.660,6bm“"
Povinné pojistné na socidlni | 7 10.512.299,00.
zabezpeZeni a ptispév
‘Povinné pojistﬁéwﬁa vefejné ‘ 3.814.94?,66
‘zdravotni pojisténi |
Celkem za podseskupehi.- N R 14.327.246,00
[Celkem za seskupeni a . 56.715.546,00
Podllmltnl technlcke zhodnoceni % - D;OM
DHM i DDHM 1
Celkem za pOdSeSkupenl 1 ‘ 0,00
chranne pomuck . T _ 0,00
_Lek; a zdLavotqlck materlal i T R 70,00
;Prédlo, odev a obu" ) 3 050,06-
Knlh u&ebni pomuck a tisk 7 7 7 ébﬂd&ibd
Drobnrrqmotn dlouhodob majetek | 300 000,00
Nakup materlalu jlnde nezarazeny - 355.060;00?
Celkem za podseskupenl 5 703.000,00:
Oroky vzniklé prevzeti cizich | 3.000,00'
zavazku I | o ) :
Celkem za podseskupenl I 3.000,00
Studena voda o R 1C0;600,0dv
Plyn R 250.000,00
Elektrlcka energie 900.000,00'
Pohonne nhmoty a maziva 70‘000,00'
Celkem za podseskupeni 1.320.000,00.
Postovni sluzby 650.000,00
”éluib; telekomunikaci a : T D,OO‘
radickomunikaci

Upraveny Konec&ny
rozpocet rozpodet

18.894.000,00 18.894.000,00
~ 18.894.000, db s 'ié7894 000,00
- ' 0,00 0,00
24.000.000, 00' 24.157.924,00
© 85.000,00 96.756, 00
24.085.000,00 24.254.680,00
© 10.658.792,00 10.700.873,00
S 3.868.110,00  3.883.381,00

. 14.526.902,00 14.584.254,00
57.505.902,00 57.732.934,00
9.196,00 9.196, 00
- 9.196, oo' 9.196,00
5.000,00  5.000,00
1.500, 00 1.500, 00
3.000, 00! 3.000, 00
20 ooo,oo‘ 20.000, 00
293.331,00, 293.331, 00
329.998, 00 330.474,12
652.829,00 653.305,12

~ 3.000,000  3.000,00
|
"~ 3.000,00 . 3.000,00
- 100.000,00  100.000,00
211.000, 00 211.000, 00
900.000, 00 900.000, 00
70.000, 00, 70.000, 00
1.281.000,00 1.281.000,00
896.800, 00 896.800, 00
28.000, 00 28.000, 00
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Skutednost Sk/Sch
(v %)

12.263.207,00 67, 00
12.263.207,66”____25_6b
o 0,00’ 0,00]
15.718.320,00 65,49
© 52.867,00 0,00
15.771.187,00. 65,48
 6.938.153,00| 66,00
2.525.511,00 66,20
9.463.664,00 66,05
37.498.058,00 66,12
9.196,00 0,00
- 9.196,00 0,00
- i 579, so o, ob
0,00, 0, 00
2.599, 00 86 63
15.738,00. 78, 69
176.990, 90; 59,001
211.889, 84! 55, 76
407.797,54 58,01
0,000 0,00
- 0,00 0,00
"~ 78.259,00 78,26
147.170, 96 58,87
596.554,39 66,28
33.899,19 48,43
855.883,54 64,84
890.081,72 136,94

18.579, 00

0,00

MENSREN

Sk/KR
(v %)

64,91
64,91
0,00
65,06

54,64
65,02
64,84
65,03
64,89
64,95
100, 00
100,00
11,80
0,00
88, 63|
78,69
60,34
64,12
62,42
0,00,

0,00!
78,26/
69,75/
66,28
48,43,
66,81
99,25
66,35]
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~ Sluiby

Nékup ostatnich slueb

V'Posk tnute zaloh4

-fPfeTod; fondu kulturnich a

penéinich dstavi

Najemne

Konzultacnl, poradenske a pra‘nl
sluZby i

TSluzb

ZpraCO“nl dat a sluzb
s informalnimi

skolenl a Vzdelavanl
souvisejici

Celkem za podseskupeni

VOpravy a udriovani
:Programove "'baveni
‘Cestovné (ﬁﬁzemske 1 zahranlcnl)
‘Pohoéténi
VOstatni nékupf jinde neiéfazené‘
-Celkem za podseskupenl
‘vlautnl pokladne'
Celkem za podseskupeni I
'Posk;tﬁuté nahrady
‘ Odvody za neplnéni poﬁinﬁdsti
_zaméstnavat zdravotn

Nahrady a prispévky rouv1sejlcl s

 vykonem ustavni
Ostatni vidaje souvisejici s
 neinvestiénimi ndkupy S

Celkem za deSESkupenl

:Celkem za Seskupenl

socidlnich potfeb a soc

Celkem za podseskupeni
Platby dani a poplatk statnimu
‘rozpodtu

Celkem za podseskupeni
Celkem za seskupeni
Nahrady mezd v dobé nemoci
Celkem za podseskupeni

VYKAZ O PLNENI PRIJMU A VYDAJU

(pouze za druhové €lenéni)

Schvaleny T

rozpocet

20

3.360.

 846.

852.

100
100

7.594.
" 84s.

ooo oo'

.000, oo.
.000,00]
.500,00
-
0,00
.000,00'

0, OOI

.000, 00

0,00

000,00

000,00
066,00

066,00

.000,00

000,00

066,00

000,00
.000,00

'~ Upraveny Koneény

rozpodet rozpodet
-~ 37.000, oo'r 37.000, 00
3.200, 00 3.200, 00
10.000,00 10.000, 00
- 20. 000_56"_' ~ 20.000,00
53.0%1,20] 83.031, 20
‘ 859.000,00 897.846,05
1.907.031,20] 1.975.877,25
o 506.500, 00! 506.500,00
17.000, 00 17.000, 00
15.000, 00 15.000, 00
1.000, 00 1.000, 00
15.000, oo 15.000, 00
554.500,00 554.500,00
i 0, oo 7 o,00
0, oo 0,00
- 2 550. .000, oo 2.804.041,33
25.072,00 25.072, 00
T 676.598,00  676.599,00

0,00 - 0,00
o '3.251.671, oo' 3.505.712,33
 7.659.227,20 7.982.590,70
857.880,00 861.038,00
|

857.880,00 861
6.000,000  6.000,00
7 6.000,00 6.000,00
863.880,00 867.038,00
130.000, 00 130.000, 00
130.000,00 130.000,00
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Skutednost T 8k/Sch

(v %)
i 35,233, 66_ 176 17]
2.394, oo 0,00
0, oo 0,00
" 1.400, oo 0,00
21.347, 63| 4,96
T 615.419,37]  77,75|
1.584.454,72 83,55
~ 292.655,03 104,33
0,00 0,00
9.357,00 62,38
478,00 47,80
0, oo 0,00
302.490,03 97,11
- 12.601, oo 0,00
12.601 00 0,00
© 2.597.470,28 94,45
25.072, 00 0,00
© 618.891,00! 101,46
) 0,00 0,00
 3.241.433, 28"" 96,47
 6.413.856,11. 84,46
. 559.629,00, 66,14
559.629,00' 66,14
- ©3.000,00 50,00
3.000,00 50,00
562.629,00 66,03
91.228, 00 91,23

91.228,00

91,23

MENSREN

Sk/KR .
(v %) |

95,22

7,001
B 7}

68, 54?
80,19
57,78!
0,00
62,38
47,80
0,00
54,55
0,00
0,00
92, 63
100,00

92,46
80,35
-64 99

64,99
50, 00

50,00
64,89

70,18
70,18
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‘Celkem za tridu

BEZNE VYDAJE CELKEM

 Popis

‘Celkem za seskupeni
Ostatni neinvestiéni vydaje jinde
nezarazené

Vtéélkeﬁrzarfodseskﬁééni

jCelkéAméénéeskupeni

VYKAZ O PLNENI PRIJMU A VYDAJU
(pouze za druhové clenéni)

Schvaleny Upraveny B ? Kdneéh?
rozpocet rozpocet rozpocet
100.000,00 '130.000,00 130.000,00
© 100.000,00,  10.000,00 ©10.000,00
© 100.000,00  10.000,00 10.000,00
© 100.000,00  10.000,00 10.000,00

65.361.612,00 66.169.009,20

65.361.612,00 66.169.009,20
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66.722.562,70

66.722.562,70

Skute&nost

0,00

91.228,00

0,00
0,00
44.565.771,11

44.565.771,11

20.10.2020 14:36

MENSREN

Sk/sch | Sk/KR

(v %) | (v %)
01,23 70,18
0,000 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
68,18 66,79
68,18 66,79
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VYKAZ O PLNENI PRIJMU A VYDAJU 20.10.2020 14:36

(pouze za druhové &lenéni) MENSREN
Polozka = Popis T Schvaleny | Upraveny | Koneény | Skutedénost  Sk/Sch = Sk/KR
l rozpodet rozpodet | rozpodet ! (v %) (v %)
6121 Budovry, haly a stavby | 0,00 ' 0f 5.515.695,29 5.515.695,29 0,00/ 100,00
6122 Stroje, pfistroje a zafizeni ‘ 0,00 83. ! 83.490, 00 83.490, 00 0,00 100, 00
6125 Vipocetni technika | 0,00 220.593,29 883.791, 86 363.467,06 0,00 41,13
612%%* Celkem za podseskupeni : 0,00 304.083,29 6.482.977,15 5.962.652,35 0,00 91,97
61k Celkem za seskupeni F 0,00 304.083,29  6.482.977,15 5.962.652,35 0,00 91,97
76***** Celkem za tridu - - | S 0,06 - 304.083,29 o 6.482.9777,15 7 - 5.962.552,35. - 0,00. 91,97
KAPITAL. VYDAJE CELKEM B 0,00‘___ o 394.083,29 6.482.977,15 5.962.652,35 0,00. 91,97
VYDAJE CELKEM 65.361.612,00 66.473.082,49 73.205.539,85 50.528.423,46 77,31 69,02
' Odeslano dne: Razitko: Podpis vedouciho tucetni jednotky:
20.10.2020
Odpovida za udaje ‘
o rozpodctu: tel.:
I |
: 381 205 101 ‘
o skutecnosti: tel.:

Doslo dne:
381 205 102
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